

84	Мастер заготовительно-сборочного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Инженер ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический участок																					
90	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Сверловщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок заготовительно-сборочный																					
93	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
94	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сборки эскалаторов																					
98	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КМТ																					
100	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ступеней																					
101	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Баталин Алексей Анатольевич

Ф.И.О.

(дата)





А.А. Баталин

(подпись)

Главный инженер

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Шуйская Майя Алексеевна Ф.И.О.	<u>29.05.17</u> (дата)
Главный механик-главный энергетик (должность)	 (подпись)	Кирсанов Игорь Александрович (Ф.И.О.)	<u>30.05.17</u> (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Аверичева Наталья Александровна (Ф.И.О.)	<u>30.05.17</u> (дата)
Бухгалтер (должность)	 (подпись)	Толстоброва Татьяна Евгеньевна (Ф.И.О.)	<u>30.05.17</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1450 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Романова Галина Анагольевна (Ф.И.О.)	<u>10.05.2017</u> (дата)
---------------------------------	--	---	-----------------------------